
Settore Nome ufficio Nome Numero di telefono Indirizzo email 

Anagrafe - Leva - Statistiche Sonia Airoldi 0354493302 statocivile@comune.calcinate.bg.it Responsabile del Settore

Stato civile Angela Francesca Bellini 0354493322 anagrafe@comune.calcinate.bg.it

Elettorale

Protocollo Monica Serughetti 0354493301 servizidemografici@comune.calcinate.bg.it

Edilizia e Urbanistica Carlo Spinelli 0354493307 ufficiotecnico@comune.calcinate.bg.it Responsabile del Settore

Lavori pubblici e gestione patrimonio - Gianlorenzo Redolfi 0354493307 ufficiotecnico@comune.calcinate.bg.it

Ragioneria Raffaella Ferri 0354493315 ragioneria@comune.calcinate.bg.it Responsabile del Settore

Tributi Nives Donadoni 0354493314 tributi@comune.calcinate.bg.it

Segreteria Micaela Cairo 0354493313 segreteria@comune.calcinate.bg.it Responsabile del Settore

Scuola e Cultura Maria Zoccali 0354493331 segreteria@comune.calcinate.bg.it

Servizi Sociali Roberta Forlani 0354493323 servizisociali@comune.calcinate.bg.it

Biblioteca Civica di Calcinate Maria Fabiola Stefanelli 035841226 biblioteca@comune.calcinate.bg.it

Polizia Locale e Commercio Marco Mastropietro 0354493305 polizialocale@comune.calcinate.bg.it Responsabile del Settore

Emilio Consoli 0354493306 commercio@comune.calcinate.bg.it

Tiziana Pecis 0354493306 polizialocale@comune.calcinate.bg.it

Elisabetta locatelli 0354493306 polizialocale@comune.calcinate.bg.it

SERVIZI DEMOGRAFICI

GESTIONE DEL TERRITORIO

GESTIONE ECONOMICA

AFFARI GENERALI

POLIZIA LOCALE E COMMERCIO
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